

Twelvepieces ApS
Ceres Allé 7, 17. 6., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 27 36 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Amir Mohamed Hassan Mohamed Hessain
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twelvepieces ApS
Ceres Allé 7, 17. 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 27 36 55
Stiftet: 8. december 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Christian Rasbech, Direktør
Amir Mohamed Hassan Mohamed Hessain, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og administrere immaterielle rettigheder, drive virksomhed indenfor design, produktion og forhandling af tøj samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232.850 kr. mod -101.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.193 kr. mod -134.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-232.850	-101.135
Andre finansielle indtægter	0	747
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.343</u>	<u>-1.704</u>
Resultat før skat	-244.193	-102.092
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-32.152</u>
Årets resultat	<u>-244.193</u>	<u>-134.244</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-244.193</u>	<u>-134.244</u>
Disponeret i alt	<u>-244.193</u>	<u>-134.244</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>322.517</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>322.517</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.791	0
Andre tilgodehavender	5.178	8.701
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.719</u>	<u>8.701</u>
Likvide beholdninger	<u>27.407</u>	<u>13.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.643</u>	<u>22.629</u>
Aktiver i alt	<u>400.843</u>	<u>25.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-494.783	-250.590
Egenkapital i alt	-444.783	-200.590
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	612.500	82.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	612.500	82.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.622	7.000
Anden gæld	200.504	136.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.126	143.919
Gældsforpligtelser i alt	845.626	226.419
Passiver i alt	400.843	25.829

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.343</u>	<u>1.704</u>
	<u>11.343</u>	<u>1.704</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-250.590	-116.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-244.193</u>	<u>-134.244</u>
	<u>-494.783</u>	<u>-250.590</u>
5. Anden gæld		
	<u>612.500</u>	<u>82.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.500</u>	<u>19.500</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 107 t.kr.		